
Spréva

A 13

A 12A 10
A 10

A 113

A 15
A 13

E 30

E 55

E 55

E 36

E 36

E 55

 L
71

1  
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
     

      
      

      
    Tropical-Islands-Allee

Sprévský les

Tropical Islands

Staakow

Praha 205 km

Berlin 60 km

Postupim 90 km

Cottbus 66 km

Frankfurt (nad Odrou) 100 km

Sprévský les v oblasti 
horního toku Sprévy 

Sprévský les v oblasti 
dolního toku Sprévy 

Německo

Tropical Islands

Berlín

Tropical Islands Czech
c/o Marco Polo Int. s.r.o.
Petrská 23, 110 00  Praha 1
Tel.: +420/224827963
Fax: +420/241718670
Mobil: +420/776109874
E-Mail: jana.jelinkova@tropical-islands.cz

Zm
ěn

y v
žd

y v
yh

ra
ze

ny
. |

 St
av

: 0
3.

01
.2

01
1 

| D
ru

ck
: 0

1.
20

11
 | 

Au
fl a

ge
 1

5.
00

0

Tropical Islands – 
NEJVĚTŠÍ TROPICKÝ DOVOLENKOVÝ 
SVĚT V EVROPĚ
Abyste strávili dovolenou v tropech, nemusí-
te sedět více než osm hodin v letadle. Vždyť 
Jižní moře najdete zcela pohodlně v Branibor-
sku, pouze 60 kilometrů jižně od Berlína a 100 
kilometrů severně od Drážďan. 

Praha 205 km Cottbus 66 km

drahou: přímé spojení z Berlína, Senftenbergu, Cottbusu: RE 2 nebo RB 
14 do Brandu (Dolní Lužice), bezplatná kyvadlová autobusová doprava – 
shuttle-mezi nádražím a letoviskem Tropical Islands

Tropical Islands:
Tel.: +49 (0) 3 54 77/60 50 60
Fax: +49 (0) 3 54 77/60 50 60
Tropical Islands
Tropical-Islands-Allee 1
D-15910 Krausnick
welcome@tropical-islands.de
www.tropical-islands.de

Předal:

Tropical Islands
Největší tropický dovolenkový svět v Evropě

... a cítíš se skvěle!

... a cítíš se skvěle!



LÉTO PO CELÝ ROK

S letoviskem Tropical Islands se sen o tropic-
kém ostrově uprostřed Evropy stal skutečnos-
tí. Můžete si zde po celý rok dvacet čtyři ho-
din denně vychutnávat pohádkové teploty 26 
stupňů. 
V největší samonosné hale na světě se na 
66.000 metrech čtverečních – což odpovídá 
velikosti osmi fotbalových hřišť – rozprostírá 
tropická zážitková a saunová krajina, kde mů-
žete báječně relaxovat a zažívat okamžiky jako 
v opravdových tropech.

TROPICKÁ ZÁŽITKOVÁ KRAJINA

Zvláštní atrakcí zážitkové krajiny Tropical 
Islands je největší „indoorový“ deštný prales 
na světě s 50.000 rostlinami a více než 600 
rostlinnými druhy. 
Užívejte si pohádkového vodního světa s lagu-
nou ostrova Bali a Jižním mořem – na 200 me-
trů dlouhé písečné pláži jsou k dispozici lehát-
ka pro relaxaci.
Jedinečnou tropickou vesnici tvoří originální 
stavby, vytvořené na Bali, v Thajsku, na Bor-
neu a v souostroví Samoa. Nechte se unášet 
fascinujícími odpoledními a večerními předsta-
veními na wayangovém jevišti v tropické vesni-
ci. Bohaté zážitky garantuje největší skluzavko-
vá věž v Německu, létání balónem (vznášíte se 
volně ve výšce 55 metrů) a obrovský dětský ráj 
s brouzdalištěm pro lodičky, tzv. Power Paddler, 
dráhou pro minikáry nebo trampolínou.

TROPICKÁ SAUNOVÁ KRAJINA

Kdo hledá ryzí relaxaci, pro toho je největší tro-
pická saunová krajina v Evropě tím správným 
místem. V rozsáhlém areálu o rozloze 10.000 
metrů čtverečních uvidíte s láskou vytvořené 
chrámy a komplex kultur parních lázní. Celá 
oblast vás nadchne úchvatnou kulisou: u zro-
du letoviska stály stavby a krajiny, které patří 
ke světovému kulturnímu dědictví. 
Pro pocity opravdového blaha si v šesti oblas-
tech užijete různých saun a parních lázní, pes-
tré nabídky masáží a fi tness, aplikací ajurvéd-
ské medicíny.
Německý saunový spolek naši saunovou kra-
jinu ocenil 5 hvězdičkami (nejvyšší značka 
kvality).

Srovnání podle velikosti: Tropical Islands – Eiffelovka, 
Braniborská brána, Socha Svobody

UBYTOVÁNÍ V LETOVISKU  

Existuje řada možností pro ubytování v leto-
visku Tropical Islands. V hale jsou v kempech v 
oblasti deštného pralesa k dispozici stany růz-
ných velikostí. Nebo můžete strávit noc v po-
hodlných chatkách. Stojí například jako malé 
plážové domky přímo u laguny ostrova Bali 
nebo majestátně trůní v dobrodružném pro-
středí krajiny nad vodopádem.
Mimo halu se v bezprostřední blízkosti Tropical 
Islands nachází kemp uprostřed nádherné vře-
sovištní krajiny Braniborské marky. Areál má 
rozlohu 6 hektarů a poskytuje hodně místa pro 
karavany nebo obytné automobily. Na tábořišti 
jsou nabízena k pronájmu týpí, která jsou vyro-
bená ze dřeva a látky a vybavená lůžky. 
V okolí aquaparku Tropical Islands můžete pře-
nocovat v komfortně vybavených rekreačních 
rezidencích.
Jen několik minut jízdy autem můžete strávit 
nádherné dny v apartmánech různé velikosti.

Spréva

A 13

A 12A 10
A 10

A 113

A 15
A 13

E 30

E 55

E 55

E 36

E 36

E 55

 L
71

1  
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
     

      
      

      
    Tropical-Islands-Allee

Sprévský les

Tropical Islands

Staakow

Praha 205 km

Berlin 60 km

Postupim 90 km

Cottbus 66 km

Frankfurt (nad Odrou) 100 km

Sprévský les v oblasti 
horního toku Sprévy 

Sprévský les v oblasti 
dolního toku Sprévy 

Německo

Tropical Islands

Berlín

Tropical Islands Czech
c/o Marco Polo Int. s.r.o.
Petrská 23, 110 00  Praha 1
Tel.: +420/224827963
Fax: +420/241718670
Mobil: +420/776109874
E-Mail: jana.jelinkova@tropical-islands.cz

Zm
ěn

y v
žd

y v
yh

ra
ze

ny
. |

 St
av

: 0
3.

01
.2

01
1 

| D
ru

ck
: 0

1.
20

11
 | 

Au
fl a

ge
 1

5.
00

0

Tropical Islands – 
NEJVĚTŠÍ TROPICKÝ DOVOLENKOVÝ 
SVĚT V EVROPĚ
Abyste strávili dovolenou v tropech, nemusí-
te sedět více než osm hodin v letadle. Vždyť 
Jižní moře najdete zcela pohodlně v Branibor-
sku, pouze 60 kilometrů jižně od Berlína a 100 
kilometrů severně od Drážďan. 

Praha 205 km Cottbus 66 km

drahou: přímé spojení z Berlína, Senftenbergu, Cottbusu: RE 2 nebo RB 
14 do Brandu (Dolní Lužice), bezplatná kyvadlová autobusová doprava – 
shuttle-mezi nádražím a letoviskem Tropical Islands

Tropical Islands:
Tel.: +49 (0) 3 54 77/60 50 60
Fax: +49 (0) 3 54 77/60 50 60
Tropical Islands
Tropical-Islands-Allee 1
D-15910 Krausnick
welcome@tropical-islands.de
www.tropical-islands.de

Předal:

Tropical Islands
Největší tropický dovolenkový svět v Evropě

... a cítíš se skvěle!

... a cítíš se skvěle!

Spréva

A 13

A 12A 10
A 10

A 113

A 15
A 13

E 30

E 55

E 55

E 36

E 36

E 55

 L
71

1  
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
     

      
      

      
    Tropical-Islands-Allee

Sprévský les

Tropical Islands

Staakow

Praha 205 km

Berlin 60 km

Postupim 90 km

Cottbus 66 km

Frankfurt (nad Odrou) 100 km

Sprévský les v oblasti 
horního toku Sprévy 

Sprévský les v oblasti 
dolního toku Sprévy 

Německo

Tropical Islands

Berlín

Tropical Islands Czech
c/o Marco Polo Int. s.r.o.
Petrská 23, 110 00  Praha 1
Tel.: +420/224827963
Fax: +420/241718670
Mobil: +420/776109874
E-Mail: jana.jelinkova@tropical-islands.cz

Zm
ěn

y v
žd

y v
yh

ra
ze

ny
. |

 St
av

: 0
3.

01
.2

01
1 

| D
ru

ck
: 0

1.
20

11
 | 

Au
fl a

ge
 1

5.
00

0

Tropical Islands – 
NEJVĚTŠÍ TROPICKÝ DOVOLENKOVÝ 
SVĚT V EVROPĚ
Abyste strávili dovolenou v tropech, nemusí-
te sedět více než osm hodin v letadle. Vždyť 
Jižní moře najdete zcela pohodlně v Branibor-
sku, pouze 60 kilometrů jižně od Berlína a 100 
kilometrů severně od Drážďan. 

Praha 205 km Cottbus 66 km

drahou: přímé spojení z Berlína, Senftenbergu, Cottbusu: RE 2 nebo RB 
14 do Brandu (Dolní Lužice), bezplatná kyvadlová autobusová doprava – 
shuttle-mezi nádražím a letoviskem Tropical Islands

Tropical Islands:
Tel.: +49 (0) 3 54 77/60 50 60
Fax: +49 (0) 3 54 77/60 50 60
Tropical Islands
Tropical-Islands-Allee 1
D-15910 Krausnick
welcome@tropical-islands.de
www.tropical-islands.de

Předal:

Tropical Islands
Největší tropický dovolenkový svět v Evropě

... a cítíš se skvěle!

... a cítíš se skvěle!



LÉTO PO CELÝ ROK

S letoviskem Tropical Islands se sen o tropic-
kém ostrově uprostřed Evropy stal skutečnos-
tí. Můžete si zde po celý rok dvacet čtyři ho-
din denně vychutnávat pohádkové teploty 26 
stupňů. 
V největší samonosné hale na světě se na 
66.000 metrech čtverečních – což odpovídá 
velikosti osmi fotbalových hřišť – rozprostírá 
tropická zážitková a saunová krajina, kde mů-
žete báječně relaxovat a zažívat okamžiky jako 
v opravdových tropech.

TROPICKÁ ZÁŽITKOVÁ KRAJINA

Zvláštní atrakcí zážitkové krajiny Tropical 
Islands je největší „indoorový“ deštný prales 
na světě s 50.000 rostlinami a více než 600 
rostlinnými druhy. 
Užívejte si pohádkového vodního světa s lagu-
nou ostrova Bali a Jižním mořem – na 200 me-
trů dlouhé písečné pláži jsou k dispozici lehát-
ka pro relaxaci.
Jedinečnou tropickou vesnici tvoří originální 
stavby, vytvořené na Bali, v Thajsku, na Bor-
neu a v souostroví Samoa. Nechte se unášet 
fascinujícími odpoledními a večerními předsta-
veními na wayangovém jevišti v tropické vesni-
ci. Bohaté zážitky garantuje největší skluzavko-
vá věž v Německu, létání balónem (vznášíte se 
volně ve výšce 55 metrů) a obrovský dětský ráj 
s brouzdalištěm pro lodičky, tzv. Power Paddler, 
dráhou pro minikáry nebo trampolínou.

TROPICKÁ SAUNOVÁ KRAJINA

Kdo hledá ryzí relaxaci, pro toho je největší tro-
pická saunová krajina v Evropě tím správným 
místem. V rozsáhlém areálu o rozloze 10.000 
metrů čtverečních uvidíte s láskou vytvořené 
chrámy a komplex kultur parních lázní. Celá 
oblast vás nadchne úchvatnou kulisou: u zro-
du letoviska stály stavby a krajiny, které patří 
ke světovému kulturnímu dědictví. 
Pro pocity opravdového blaha si v šesti oblas-
tech užijete různých saun a parních lázní, pes-
tré nabídky masáží a fi tness, aplikací ajurvéd-
ské medicíny.
Německý saunový spolek naši saunovou kra-
jinu ocenil 5 hvězdičkami (nejvyšší značka 
kvality).

Srovnání podle velikosti: Tropical Islands – Eiffelovka, 
Braniborská brána, Socha Svobody

UBYTOVÁNÍ V LETOVISKU  

Existuje řada možností pro ubytování v leto-
visku Tropical Islands. V hale jsou v kempech v 
oblasti deštného pralesa k dispozici stany růz-
ných velikostí. Nebo můžete strávit noc v po-
hodlných chatkách. Stojí například jako malé 
plážové domky přímo u laguny ostrova Bali 
nebo majestátně trůní v dobrodružném pro-
středí krajiny nad vodopádem.
Mimo halu se v bezprostřední blízkosti Tropical 
Islands nachází kemp uprostřed nádherné vře-
sovištní krajiny Braniborské marky. Areál má 
rozlohu 6 hektarů a poskytuje hodně místa pro 
karavany nebo obytné automobily. Na tábořišti 
jsou nabízena k pronájmu týpí, která jsou vyro-
bená ze dřeva a látky a vybavená lůžky. 
V okolí aquaparku Tropical Islands můžete pře-
nocovat v komfortně vybavených rekreačních 
rezidencích.
Jen několik minut jízdy autem můžete strávit 
nádherné dny v apartmánech různé velikosti.



Spréva

A 13

A 12A 10
A 10

A 113

A 15
A 13

E 30

E 55

E 55

E 36

E 36

E 55
 L

71
1  

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

     
      

      
      

    Tropical-Islands-Allee

Sprévský les

Tropical Islands

Staakow

Praha 205 km

Berlin 60 km

Postupim 90 km

Cottbus 66 km

Frankfurt (nad Odrou) 100 km

Sprévský les v oblasti 
horního toku Sprévy 

Sprévský les v oblasti 
dolního toku Sprévy 

Německo

Tropical Islands

Berlín

Tropical Islands Czech
c/o Marco Polo Int. s.r.o.
Petrská 23, 110 00  Praha 1
Tel.: +420/224827963
Fax: +420/241718670
Mobil: +420/776109874
E-Mail: jana.jelinkova@tropical-islands.cz

Zm
ěn

y v
žd

y v
yh

ra
ze

ny
. |

 St
av

: 0
3.

01
.2

01
1 

| D
ru

ck
: 0

1.
20

11
 | 

Au
fl a

ge
 1

5.
00

0

Tropical Islands – 
NEJVĚTŠÍ TROPICKÝ DOVOLENKOVÝ 
SVĚT V EVROPĚ
Abyste strávili dovolenou v tropech, nemusí-
te sedět více než osm hodin v letadle. Vždyť 
Jižní moře najdete zcela pohodlně v Branibor-
sku, pouze 60 kilometrů jižně od Berlína a 100 
kilometrů severně od Drážďan. 

Praha 205 km Cottbus 66 km

drahou: přímé spojení z Berlína, Senftenbergu, Cottbusu: RE 2 nebo RB 
14 do Brandu (Dolní Lužice), bezplatná kyvadlová autobusová doprava – 
shuttle-mezi nádražím a letoviskem Tropical Islands

Tropical Islands:
Tel.: +49 (0) 3 54 77/60 50 60
Fax: +49 (0) 3 54 77/60 50 60
Tropical Islands
Tropical-Islands-Allee 1
D-15910 Krausnick
welcome@tropical-islands.de
www.tropical-islands.de

Předal:

Tropical Islands
Největší tropický dovolenkový svět v Evropě

... a cítíš se skvěle!

... a cítíš se skvěle!


